ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ от 18 июля 2019 г. N 1577-р

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в раздел II прогнозного плана (программы) приватизации федерального имущества и основных направлений приватизации федерального имущества на 2017 - 2019 годы, утвержденных распоряжением Правительства Российской Федерации от 8 февраля 2017 г. N 227-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2017, N 8, ст. 1267; N 26, ст. 3891; N 37, ст. 5568; N 43, ст. 6322; N 48, ст. 7243; N 51, ст. 7891; N 52, ст. 8214; 2018, N 8, ст. 1268; N 10, ст. 1546; N 15, ст. 2184; N 42, ст. 6499; N 43, ст. 6615; N 51, ст. 8049).

Председатель Правительства Российской Федерации Д.МЕДВЕДЕВ

Утверждены распоряжением Правительства Российской Федерации от 18 июля 2019 г. N 1577-р

изменения,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В РАЗДЕЛ ІІ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИЗАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА И ОСНОВНЫХ НАПРАВЛЕНИЙ ПРИВАТИЗАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НА 2017 - 2019 ГОДЫ

- 1. В подразделе "Сельское хозяйство, охота и лесное хозяйство" исключить следующие позиции:
- а) "Государственное унитарное предприятие машинно-животноводческая станция "Гунибская" отдела Кизлярских пастбищ и мелиорации Департамента по восстановлению Черных земель и Кизлярских пастбищ, Республика Дагестан, г. Кизляр";
- б) "Кемеровское" Федеральной службы исполнения наказаний, Кемеровская область, Поселок 1-й*".
- 2. Позицию "Сибирское" Федеральной службы исполнения наказаний, Усть-Ордынский Бурятский автономный округ, Эхирит-Булагатский район, п. Бозой*" подраздела "Производство пищевых продуктов, включая напитки, и табака" исключить.
- 3. Позицию "Всесоюзное конструкторско-технологическое бюро валяльно-войлочной и фетровой промышленности, г. Москва" подраздела "Текстильное и швейное производство" исключить.
- 4. Позицию "Экспериментально-производственная мастерская Научно-исследовательского института экспериментальной медицины академии медицинских наук СССР, г. Санкт-Петербург" подраздела "Производство изделий медицинской техники, средств измерений, оптических приборов и аппаратуры" исключить.
- 5. Позицию "Строительное объединение" Управления делами Президента Российской Федерации, Московская область, пос. Архангельское" подраздела "Прочие производства" исключить.
- 6. В подразделе "Строительство" исключить следующие позиции:
- а) "Ремонтно-Строительное Объединение" Медицинского центра Управления делами Президента Российской Федерации, г. Москва";
- б) "Строительно-монтажное управление N 22 Федеральной службы исполнения наказаний, г. Барнаул * ";
- в) "Управление строительства N 24 Федеральной службы исполнения наказаний, г. Красноярск*";

- г) "Управление строительства N 25 Федеральной службы исполнения наказаний, г. Владивосток*".
- 7. Позицию "Управление торговли Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний по Красноярскому краю, г. Красноярск*" подраздела "Торговля автотранспортными средствами и мотоциклами, их техническое обслуживание и ремонт" исключить.
- 8. Позицию "Федеральное государственное унитарное предприятие атомного флота, г. Мурманск*" подраздела "Деятельность водного транспорта" исключить.
- 9. Позицию "МиГ-Ресурс" дочернее предприятие федерального государственного унитарного предприятия "Российская самолетостроительная корпорация "МиГ", г. Москва" подраздела "Операции с недвижимым имуществом" исключить.
- 10. В подразделе "Научные исследования и разработки" исключить следующие позиции:
- а) "Опытный завод Всероссийского электротехнического института имени В.И. Ленина, г. Москва*";
- б) "Московское опытно-конструкторское бюро "Марс", г. Москва**".
- 11. В подразделе "Предоставление прочих видов услуг" исключить следующие позиции:
- а) "Экологический центр ЗАТО Минатома России, Нижегородская область, г. Саров";
- б) "Государственный специализированный проектный институт радио и телевидения, г. Москва".